

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę „Pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego - Przebudowy elewacji wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku dawnego hotelu „Polonia” z adaptacją na cele upowszechniania kultury, w tym potrzeby Powiatowej Biblioteki Publicznej w Ciechanowie- II etap”.

**ODPOWIEDŹ NR 1  
NA PYTANIA WYKONAWCY DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Powiat Ciechanowski, reprezentowany przez Zarząd Powiatu Ciechanowskiego - Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę „Pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego - Przebudowy elewacji wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku dawnego hotelu „Polonia” z adaptacją na cele upowszechniania kultury, w tym potrzeby Powiatowej Biblioteki Publicznej w Ciechanowie- II etap” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013 poz. 907), udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę w dniu 13.05.2015 r. ( poczta : data wpływu 14.05.2015 r.) pytania wartości dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie 1**

Proszę o udzielenie informacji w poniższym zakresie:

Wykaz oferentów i kwoty jakie zostały zaoferowane przez poszczególnych oferentów w postępowaniu na wykonanie robót budowlanych objętych nadzorem inwestorskim.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż w/w postępowanie zostało unieważnione. Wykaz oferentów wraz z kwotami zaoferowanymi przez poszczególnych oferentów dostępny jest w Biuletynie Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego w Ciechanowie pod adresem:

<http://stciechanow.bip.org.pl/?tree=przetarg&id=510>

**Pytanie 2**

Czy wymagana przez Zamawiającego w rozdziale VII pkt 7.1 pkt 2 minimalna kwota 500 000,00 zł brutto dotyczy i robót budowlanych czy wartości usług nadzoru budowlanego?

**Odpowiedź:**

Kwota 500 000,00 zł dotyczy wartości robót budowlanych w obiekcie wpisanym do rejestru zabytków.

**Pytanie 3**

Czy wymagane przez Zamawiającego w rozdziale VII pkt 7.1 ppkt 3 tiret pierwszy doświadczenie inspektora nadzoru inwestorskiego dotyczy doświadczenia od momentu otrzymania uprawnień czy pracy tylko przy nadzorach inwestorskich, ponieważ w załączniku do SIWZ dotyczącego Wykazu osób widnieje informacja tylko o doświadczeniu zawodowym w pracy w budownictwie natomiast w w/w punkcie SIWZ Zamawiający wymaga : „... co najmniej 15 letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu inspektora nadzoru...”.

Odpowiedź:

Rozdział VII pkt 7.1 ppkt 3) tiret 1 – „Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż dysponuje:

- inspektorem nadzoru posiadającym uprawnienia o specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, posiadającym co najmniej 15-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru branży konstrukcyjno – budowlanej i dodatkowo udokumentowaną, co najmniej 5 letnią praktykę zawodową na budowie przy zabytkach nieruchomych określonych rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 27 lipca 2011 roku w sprawie prowadzenia prac konserwatorskich, prac restauratorskich, robót budowlanych, badań konserwatorskich i architektonicznych i innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz badań archeologicznych (Dz. U. Nr 165, poz.987 ze zm.)

Przez doświadczenie należy rozumieć – 15-letnie doświadczenie wu pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w budownictwie, od momentu uzyskania uprawnień.

STAROSTA  
  
Sławomir Merawski